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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA HAS

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Has
Adresa Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti
Krumë
Tel/Fax +355 21422305
E-mail bashkiakrume@yahoo.com
Personi Pergjegjës: Osman Morina
Tel: +355699357445
E-mail: osmanmorina1@hotmail.com
Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur”.

3. Objekti i prokurimit: "Zbatimi Projekt-Preventivit per Efiçencen e Energjise i

Nderteses Ekzistuese 4-KT. ne Bashkepronesi, Pallati nr. 3 (Fizarmonike), Lagje

1, ne Qender te Qytetit Krume”.

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-20370-05-02-2019

5. Fondi limit: 25,785,910(Njëzet e pesëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e

nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. Financimi per vitin 2019 eshte 5,000,000.0

(Pesëmilion) leke perfshire dhe vleften e TVSH-se. Pjesa tjeter do te financohet ne

vitin 2020.

6. Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i bashkisë Has
(grand+ardhura), sipas VKB Nr.78, Datë 26/12/2018, “PËR MIRATIMIN E BUXHETIT
BASHKISË HAS PËR VITIN 2019”, i ndryshuar me VKB NR.19, Datë 28/03/2019,
“PËR NJË SHTESË NË BUXHETINE BASHKISË HAS PËR VITIN 2019”

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (Dymbëdhjetë)
muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës (dhe sipas financimit te
2020).

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 03/06/2019 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al.

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 03/06/2019 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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Adem LALA


